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Informationen Raumlichkeiten und Veranstaltungen
Genossenschaftskellerei Heilbronn eG
Giiltig ab 01.01.2023

Adresse:

Raume:

Adresse:

Raume:

Termine:

Weinproben:

Verpflegung:

Service:

Genossenschaftskellerei Heilbronn
Veranstaltungsteam
Binswanger StraB3e 150, 74076 Heilbronn
Tel.: 07131/1579-24
veranstaltung@wg-heilbronn.de

Saal Obergeschoss bis ca. 180 Personen

Saal Untergeschoss bis ca. 85 Personen

Saal Untergeschoss geteilt (max. 35 Personen UG 1/ max.50 Pers. UG 2)
WeinRaum bis max.. 20 Personen

WeinBlick bis max. 21 Sitzplatze innen

Hochzeitszuschlag / Sonntagszuschlag

Ab 24 Uhr Service je angefangene Stunde

Weinkeller Flein-Talheim
Herr Joachim Koenen
RomerstraBBe 14, 74223 Flein
Tel.: 07131/5952-0
joachim.koenen@wg-heilbronn.de

Saal bis 90 Personen
Hochzeitszuschlag / Sonntagszuschlag
Ab 24 Uhr Service je angefangene Stunde

Allgemeine Informationen
Nach Abstimmung

6er Weinprobe ,Klassik”

6er Weinprobe ,Premium”

8er Weinprobe ,Klassik”

8er Weinprobe ,Premium”

Individuelle Weinproben nach Absprache

Vesperteller

Viertele Wein zum Vesper

Kasewdrfel

Individuelle Speisen nach Absprache
Berechnung Getrénke nach Bedarf/Verbrauch

Tellergeld Buffet pro Person

Tellergeld (externe Gastronomie)

Korkgeld fiir Weine/Sekte/Spirituosen (Preislistenpreis zzgl.)
Korkgeld fiir externe Spirituosen

Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

360,00 €
360,00 €
190,00 €
120,00 €
250,00 €

75,00 €

75,00 €

280,00 €
75,00 €
75,00 €

18,00 €
30,00 €
24,00 €
38,00 €

11,50 €
4,00 €
5,00 €

4,50 €
2,50 €
6,50 €
12,00 €
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